PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
27 июня 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской Думы:

от 27 октября 2022 года № 782 «О предоставлении Вологодской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» льготы по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 27 октября 2022 года № 783 «О предоставлении Автономной некоммерческой организации «Центр социального обслуживания и защиты семьи, материнства и детства «С миру по нитке» на 2023 год льготы по арендной плате             за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 27 октября 2022 года № 784 «О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» на период с 01 января 2023 года по 07 февраля   2023 года льготы по арендной плате за пользование контейнерами пластиковыми передвижными для сбора твердых коммунальных отходов, находящимися                        в собственности городского округа города Вологды»;

от 27 октября 2022 года № 785 «О предоставлении бюджетному учреждению культуры Вологодской области «Вологодская областная универсальная научная библиотека им. И.В. Бабушкина» на 2023 год льготы по арендной плате                         за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 27 октября 2022 года № 786 «О предоставлении Вологодскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Союз Российских писателей» на 2023 год льготы по арендной плате за пользование муниципальным нежилым зданием с земельным участком, находящимся                           в собственности городского округа города Вологды»;

от 27 октября 2022 года № 787 «О предоставлении Автономной некоммерческой организации «Кризисный центр для женщин» на период                     с 01 января 2023 года по 10 июня 2023 года льготы по арендной плате                             за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 27 октября 2022 года № 788 «О предоставлении Вологодской областной общественной организации содействия возрождению и развитию культурно-исторических традиций русского народа «Исток» на период с 01 января 2023 года по 03 октября 2023 года льготы по арендной плате за пользование муниципальным нежилым зданием с земельным участком, находящимся в собственности городского округа города Вологды»;

от 23 ноября 2022 года № 809 «О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» на 2023 год льготы по арендной плате                               за пользование контейнерами пластиковыми передвижными для раздельного накопления твердых коммунальных отходов, находящимися в собственности городского округа города Вологды»;

от 22 декабря 2022 года № 842 «О предоставлении Вологодской областной общественной организации «Вологодский поисковый отряд» на 2023 год льготы              по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 26 апреля 2023 года № 922 «О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» на период с 08 февраля 2023 года по 30 июня               2023 года льготы по арендной плате за пользование контейнерами пластиковыми передвижными для сбора твердых коммунальных отходов, находящимися                         в собственности городского округа города Вологды»;

от 29 июня 2023 года № 968 «О предоставлении Вологодскому окружному казачьему обществу на 2023 год льготы по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 21 сентября 2023 года № 999 «О предоставлении Обществу                                с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» на период с 01 июля 2023 года               по 31 декабря 2023 года льготы по арендной плате за пользование контейнерами пластиковыми передвижными для сбора твердых коммунальных отходов, находящимися в собственности городского округа города Вологды»;

от 21 сентября 2023 года № 1000 «О предоставлении Обществу                               с ограниченной ответственностью «АкваЛайн» на период с 03 июля 2023 года                  по 31 декабря 2023 года льготы по арендной плате за пользование контейнерами пластиковыми передвижными для раздельного накопления твердых коммунальных отходов, находящимися в собственности городского округа города Вологды»;

от 26 октября 2023 года № 1043 «О предоставлении Автономной некоммерческой организации Культурно-выставочный центр «Вологодский музей детства» на период с 20 июня 2023 года по 31 декабря 2023 года льготы                           по арендной плате за пользование муниципальным нежилым зданием с земельным участком, находящимся в собственности городского округа города Вологды»;

от 26 октября 2023 года № 1048 «О предоставлении Вологодской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» на период с 02 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года льготы по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями»;

от 26 октября 2023 года № 1052 «О предоставлении Вологодской областной общественной организации содействия возрождению и развитию культурно-исторических традиций русского народа «Исток» на период с 04 октября 2023 года по 31 декабря 2023 года льготы по арендной плате за пользование муниципальным нежилым зданием с земельным участком, находящимся в собственности городского округа города Вологды»;
от 26 октября 2023 года № 1055 «О предоставлении Автономной некоммерческой организации «Кризисный центр для женщин» на период с 11 июня 2023 года по 31 декабря 2023 года льготы по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 июня 2024 года

№ 1226